
 

Résultats de la 18ème journée SAISON 2024/25
Rustenhart - Houssen 2  - 4  -
Sporting Colmar  - Logelheim 2  - 4  -
Hunawihr  - Espoir Colmar 6  - 0  -
Fessenheim  - Wettolsheim 2  - 4  -
Deux Vallées Metzeral  - Baltzenheim 2  - 4  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° TAGLANG Hugo Hunawihr
2° BURGARD Christophe Wettolsheim
3° DA-ROS Alain Wettolsheim

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Houssen 18 17 1 0 1275,56
2° Logelheim 18 16 2 0 1261,00
3° Baltzenheim 18 10 8 0 1217,72
4° Sporting Colmar 18 7 11 0 1240,33
5° Wettolsheim 6 Pts / 2440 18 7 11 0 1224,39
6° Espoir Colmar 6 Pts / 2418 18 9 9 0 1199,17
7° Fessenheim 18 7 11 0 1180,56
8° Rustenhart 18 7 11 0 1105,56
9° Deux Vallées Metzeral 18 6 12 0 1138,39

10° Hunawihr 18 4 14 0 1089,44

Classement seniors A
1° IRIG Adrien Houssen 17 39,06 21,76 2398 ▼ 0,00

2° GROSHAENY Fabien Logelheim 18 39,11 18,61 2527 ▲ 0,86

3° STEIB David Espoir Colmar 18 36,44 19,72 2444 ▼ -2,05

4° GARCIA Jean François Deux Vallées Metzeral 18 33,22 16,39 2433 ▼ -0,54

5° LOSS Victor Houssen 17 35,18 18,24 2262 ▼ -2,19

6° DA-ROS Thomas Wettolsheim 18 38,89 17,50 2378 ▲ 0,41

7° HOFFMANN Lionel Logelheim 18 36,33 16,94 2376 ▼ -1,35

8° HAEN Flavien Logelheim 18 40,78 18,33 2367 ▲ 1,09

9° BOGEN Quentin Logelheim 18 35,44 18,06 2360 ▼ -1,30

10° HETZER Vincent Sporting Colmar 18 37,11 16,39 2341 ▼ -0,42

Classement seniors B
1° FOECHTERLE Marc Baltzenheim 18 37,56 17,50 2460 ▼ -0,98

2° LOSS Laurent Houssen 18 37,67 20,83 2405 ▼ -0,09

3° KEMPF Gérard Sporting Colmar 18 34,00 15,56 2373 ▲ 0,30

4° REMOND Denis Baltzenheim 17 33,41 19,41 2223 ▼ -1,80

5° SCHLOSSER Alain Houssen 18 36,89 17,78 2316 ▲ 0,31

6° STEIB Michel Deux Vallées Metzeral 18 31,11 17,78 2316 ▲ 0,73

7° BIRLIN Francis Fessenheim 17 39,76 15,88 2162 ▼ -0,70

8° FOECHTERLE André Baltzenheim 18 31,67 18,06 2289 ▼ -1,48

9° VORBURGER Olivier Wettolsheim 17 34,94 18,53 2155 ▼ -1,30

10° HEITZMANN Stéphane Espoir Colmar 17 36,71 15,29 2142 ▲ 1,00

Classement vétérans
1° WEISS Jean Luc Sporting Colmar 18 41,11 19,44 2548 ▼ -0,27

2° HILBERER Pierre Fessenheim 18 33,89 18,89 2366 ▲ 0,33

3° DIETSCH Lucien Houssen 18 31,89 14,44 2291 ▲ 0,10

4° HAEN Jean Maurice Logelheim 18 32,00 17,22 2287 ▲ 1,23

5° FURSTOSS Henri Sporting Colmar 17 31,65 15,88 2084 ▼ -0,79

6° REISSER Patrick Sporting Colmar 18 35,67 13,89 2188 ▼ -0,39

7° BLATZ Jean Paul Sporting Colmar 18 31,11 14,72 2188 ▼ -0,74

8° MORITZ François Fessenheim 18 31,89 16,67 2136 ▼ -0,27

Classement dames D/A
1° JUNG Muriel Houssen 17 35,65 19,41 2245 ▲ 0,68

2° DA-ROS Sabine Wettolsheim 18 32,78 14,72 2214 ▼ -2,06

3° LOSS Daphné Houssen 18 30,89 18,61 2181 ▲ 0,34

4° THOMAS Camille Espoir Colmar 18 27,67 18,06 2132 ▼ -1,14

5° MARTINEZ Gracia-Maria Rustenhart 18 27,22 13,89 1989 ▲ 1,97

Classement dames D/B
1° REMOND Sabine Baltzenheim 17 24,24 12,94 1829 ▼ -1,47

2° BAUMANN Sophie Houssen 18 24,33 16,94 1908 ▼ -1,47

3°  

4°  

5°  

Classement juniors
1° RUFFENACH Fabio Logelheim 18 27,89 13,89 2024 ▼ -0,79

2°  

3°  
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Résultats de la 18ème journée EXCELLENCE NORD 2024 / 25

SENIORS A

moy. 50 25 moy. 50 25

1 IRIG Adrien Houssen 17  Matchs 2398 Bois 141,06 39,06 21,76 21 GUHRING Serge Deux Vallées Metzeral 18  Matchs 2082 Bois 115,67 29,22 13,61
2 GROSHAENY Fabien Logelheim 18  Matchs 2527 Bois 140,39 39,11 18,61 22 RUFFENACH Olivier Logelheim 17  Matchs 1963 Bois 115,47 30,94 14,71
3 STEIB David Espoir Colmar 18  Matchs 2444 Bois 135,78 36,44 19,72 23 GIUDILLI Antonio Rustenhart 18  Matchs 2074 Bois 115,22 28,78 13,61
4 GARCIA Jean François Deux Vallées Metzeral 18  Matchs 2433 Bois 135,17 33,22 16,39 24 FESSLER Bernard Hunawihr 17  Matchs 1910 Bois 112,35 31,06 15,59
5 LOSS Victor Houssen 17  Matchs 2262 Bois 133,06 35,18 18,24 25 DOS REIS Victor Hunawihr 18  Matchs 2004 Bois 111,33 28,44 16,39
6 DA-ROS Thomas Wettolsheim 18  Matchs 2378 Bois 132,11 38,89 17,50 26 HARRER Denis Baltzenheim 17  Matchs 1860 Bois 109,41 26,35 12,35
7 HOFFMANN Lionel Logelheim 18  Matchs 2376 Bois 132,00 36,33 16,94 27 BOESCH Dominique Rustenhart 17  Matchs 1596 Bois 93,88 23,53 11,18
8 HAEN Flavien Logelheim 18  Matchs 2367 Bois 131,50 40,78 18,33 28 BRUPPACHER David Hunawihr 17  Matchs 1591 Bois 93,59 19,76 11,18
9 BOGEN Quentin Logelheim 18  Matchs 2360 Bois 131,11 35,44 18,06

10 HETZER Vincent Sporting Colmar 18  Matchs 2341 Bois 130,06 37,11 16,39 VETERANS
11 DA-ROS Alain Wettolsheim 18  Matchs 2326 Bois 129,22 32,89 18,61
12 HAEN Joé Logelheim 18  Matchs 2317 Bois 128,72 35,33 15,56 1 WEISS Jean Luc Sporting Colmar 18  Matchs 2548 Bois 141,56 41,11 19,44
13 THOMAS Jérome Espoir Colmar 18  Matchs 2301 Bois 127,83 37,22 14,72 2 HILBERER Pierre Fessenheim 18  Matchs 2366 Bois 131,44 33,89 18,89
14 CHRISTAL Thierry Deux Vallées Metzeral 18  Matchs 2268 Bois 126,00 31,22 18,33 3 DIETSCH Lucien Houssen 18  Matchs 2291 Bois 127,28 31,89 14,44
15 CONRAD Mickaël Houssen 17  Matchs 2130 Bois 125,29 36,82 17,35 4 HAEN Jean Maurice Logelheim 18  Matchs 2287 Bois 127,06 32,00 17,22
16 REMOND Guillaume Baltzenheim 18  Matchs 2230 Bois 123,89 31,22 16,94 5 FURSTOSS Henri Sporting Colmar 17  Matchs 2084 Bois 122,59 31,65 15,88
17 SCHILLE Lucas Deux Vallées Metzeral 18  Matchs 2214 Bois 123,00 31,56 15,83 6 REISSER Patrick Sporting Colmar 18  Matchs 2188 Bois 121,56 35,67 13,89
18 STEIB Luka Espoir Colmar 17  Matchs 2064 Bois 121,41 27,76 12,35 7 BLATZ Jean Paul Sporting Colmar 18  Matchs 2188 Bois 121,56 31,11 14,72
19 FORNY Julien Wettolsheim 18  Matchs 2185 Bois 121,39 31,56 13,06 8 MORITZ François Fessenheim 18  Matchs 2136 Bois 118,67 31,89 16,67
20 GROSHAENY Florent Logelheim 18  Matchs 2182 Bois 121,22 32,44 19,44 9 BECK Alfred Fessenheim 18  Matchs 2103 Bois 116,83 31,22 14,17
21 FULLERINGER Gaëtan Baltzenheim 18  Matchs 2178 Bois 121,00 32,78 14,72 10 MANTIONE Angelo Fessenheim 18  Matchs 2071 Bois 115,06 29,00 14,44
22 MULLER Stéphane Fessenheim 17  Matchs 2057 Bois 121,00 30,00 18,24 11 FRIEDERICH Pierre Deux Vallées Metzeral 18  Matchs 2038 Bois 113,22 30,44 14,44
23 SCHREIBER David Espoir Colmar 18  Matchs 2142 Bois 119,00 28,33 15,83 12 PAPA Sébastien Sporting Colmar 18  Matchs 2004 Bois 111,33 27,33 12,78
24 FOECHTERLE Rémy Baltzenheim 18  Matchs 2138 Bois 118,78 31,11 17,22 13 PFINGSTAG Jean Luc Deux Vallées Metzeral 18  Matchs 1997 Bois 110,94 26,00 13,06
25 REMOND Julien Baltzenheim 18  Matchs 2080 Bois 115,56 30,44 16,11
26 RIESS Alain Espoir Colmar 17  Matchs 1927 Bois 113,35 27,06 15,88 DAMES A
27 BAZIN Stéphane Wettolsheim 18  Matchs 2037 Bois 113,17 26,00 14,17
28 ANTONY Marc Hunawihr 17  Matchs 1905 Bois 112,06 29,76 15,29 1 JUNG Muriel Houssen 17  Matchs 2245 Bois 132,06 35,65 19,41
29 GROSS Gilles Fessenheim 18  Matchs 2015 Bois 111,94 26,78 14,17 2 DA-ROS Sabine Wettolsheim 18  Matchs 2214 Bois 123,00 32,78 14,72
30 KURTZ Florian Hunawihr 17  Matchs 1892 Bois 111,29 24,00 17,35 3 LOSS Daphné Houssen 18  Matchs 2181 Bois 121,17 30,89 18,61
31 TAGLANG Hugo Hunawihr 17  Matchs 1796 Bois 105,65 24,47 13,82 4 THOMAS Camille Espoir Colmar 18  Matchs 2132 Bois 118,44 27,67 18,06
32 DA-ROS Sébastien Wettolsheim 18  Matchs 1859 Bois 103,28 22,89 11,67 5 MARTINEZ Gracia-Maria Rustenhart 18  Matchs 1989 Bois 110,50 27,22 13,89

6 BOESCH Cindy Rustenhart 18  Matchs 1942 Bois 107,89 24,11 13,33
SENIORS B

DAMES B
1 FOECHTERLE Marc Baltzenheim 18  Matchs 2460 Bois 136,67 37,56 17,50
2 LOSS Laurent Houssen 18  Matchs 2405 Bois 133,61 37,67 20,83 1 REMOND Sabine Baltzenheim 17  Matchs 1829 Bois 107,59 24,24 12,94
3 KEMPF Gérard Sporting Colmar 18  Matchs 2373 Bois 131,83 34,00 15,56 2 BAUMANN Sophie Houssen 18  Matchs 1908 Bois 106,00 24,33 16,94
4 REMOND Denis Baltzenheim 17  Matchs 2223 Bois 130,76 33,41 19,41
5 SCHLOSSER Alain Houssen 18  Matchs 2316 Bois 128,67 36,89 17,78 JUNIORS
6 STEIB Michel Deux Vallées Metzeral 18  Matchs 2316 Bois 128,67 31,11 17,78
7 BIRLIN Francis Fessenheim 17  Matchs 2162 Bois 127,18 39,76 15,88 1 RUFFENACH Fabio Logelheim 18  Matchs 2024 Bois 112,44 27,89 13,89
8 FOECHTERLE André Baltzenheim 18  Matchs 2289 Bois 127,17 31,67 18,06
9 VORBURGER Olivier Wettolsheim 17  Matchs 2155 Bois 126,76 34,94 18,53

10 HEITZMANN Stéphane Espoir Colmar 17  Matchs 2142 Bois 126,00 36,71 15,29
11 AMANN Christophe Rustenhart 18  Matchs 2208 Bois 122,67 32,78 19,44
12 OSIEKI Eric Rustenhart 18  Matchs 2197 Bois 122,06 32,44 16,11
13 ALOYAU André Sporting Colmar 18  Matchs 2196 Bois 122,00 29,33 14,44
14 REMOND Michel Baltzenheim 17  Matchs 2056 Bois 120,94 27,29 15,00
15 HEITZMANN Thierry Fessenheim 18  Matchs 2163 Bois 120,17 30,44 16,39
16 REMOND Henri Baltzenheim 18  Matchs 2129 Bois 118,28 25,11 15,83
17 WASSMER Jacky Fessenheim 18  Matchs 2126 Bois 118,11 27,56 16,67
18 AMBIEHL Eric Rustenhart 18  Matchs 2123 Bois 117,94 25,22 16,39
19 BURGARD Christophe Wettolsheim 17  Matchs 2001 Bois 117,71 24,12 16,76
20 FOELLNER Daniel Wettolsheim 18  Matchs 2098 Bois 116,56 29,44 13,61



RÉSULTATS DES JOURNÉES 2024 /2025 EXCELLENCE

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 10ème journée 

Sporting Colmar  - Rustenhart 6  - 0 1283  - 1153 Rustenhart  - Sporting Colmar 4  - 2 1172  - 1145

Houssen  - Espoir Colmar 6  - 0 1263  - 1217 Espoir Colmar  - Houssen 0  - 6 1278  - 1328

Fessenheim  - Logelheim 0  - 6 1207  - 1394 Logelheim  - Fessenheim 4  - 2 1284  - 1178

Baltzenheim  - Hunawihr 6  - 0 1231  - 1124 Hunawihr  - Baltzenheim 0  - 6 1089  - 1188

Deux Vallées  - Wettolsheim 6  - 0 1174  - 1108 Wettolsheim  - Deux Vallées 6  - 0 1250  - 1118

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 11ème journée 

Rustenhart  - Espoir Colmar 4  - 2 1086  - 1059 Espoir Colmar  - Rustenhart 6  - 0 1293  - 1121

Sporting Colmar  - Fessenheim 6  - 0 1328  - 1211 Fessenheim  - Sporting Colmar 6  - 0 1281  - 1168

Baltzenheim  - Houssen 2  - 4 1271  - 1294 Houssen  - Baltzenheim 6  - 0 1330  - 1182

Logelheim  - Deux Vallées 6  - 0 1328  - 992 Deux Vallées  - Logelheim 0  - 6 1241  - 1314

Wettolsheim  - Hunawihr 6  - 0 1203  - 894 Hunawihr  - Wettolsheim 4  - 2 1039  - 989

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 12ème journée 

Fessenheim  - Rustenhart 4  - 2 1175  - 1128 Rustenhart  - Fessenheim 2  - 4 1057  - 1132

Espoir Colmar  - Baltzenheim 4  - 2 1258  - 1153 Baltzenheim  - Espoir Colmar 6  - 0 1343  - 1238

Deux Vallées  - Sporting Colmar 6  - 0 1189  - 1045 Sporting Colmar  - Deux Vallées 6  - 0 1326  - 1139

Houssen  - Wettolsheim 6  - 0 1325  - 1104 Wettolsheim  - Houssen 0  - 6 1108  - 1304

Hunawihr  - Logelheim 0  - 6 994  - 1101 Logelheim  - Hunawihr 4  - 2 1195  - 1131

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 13ème journée 

Rustenhart  - Baltzenheim 6  - 0 1172  - 1074 Baltzenheim  - Rustenhart 6  - 0 1238  - 998

Fessenheim  - Deux Vallées 0  - 6 1075  - 1186 Deux Vallées  - Fessenheim 6  - 0 1280  - 1099

Wettolsheim  - Espoir Colmar 4  - 2 1262  - 1169 Espoir Colmar  - Wettolsheim 4  - 2 1249  - 1178

Sporting Colmar  - Hunawihr 6  - 0 1305  - 1093 Hunawihr  - Sporting Colmar 4  - 2 1134  - 1125

Logelheim  - Houssen 4  - 2 1233  - 1225 Houssen  - Logelheim 6  - 0 1261  - 1174

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 14ème journée 

Deux Vallées  - Rustenhart 6  - 0 1072  - 944 Rustenhart  - Deux Vallées 6  - 0 1151  - 1048

Baltzenheim  - Wettolsheim 6  - 0 1275  - 1186 Wettolsheim  - Baltzenheim 4  - 2 1275  - 1218

Hunawihr  - Fessenheim 0  - 6 1058  - 1120 Fessenheim  - Hunawihr 6  - 0 1170  - 1130

Espoir Colmar  - Logelheim 2  - 4 1180  - 1263 Logelheim  - Espoir Colmar 4  - 2 1264  - 1172

Houssen  - Sporting Colmar 6  - 0 1338  - 1181 Sporting Colmar  - Houssen 2  - 4 1274  - 1293

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 15ème journée 

Rustenhart  - Wettolsheim 6  - 0 1198  - 1140 Wettolsheim  - Rustenhart 6  - 0 1279  - 934

Deux Vallées  - Hunawihr 4  - 2 1251  - 1143 Hunawihr  - Deux Vallées 6  - 0 1133  - 963

Logelheim  - Baltzenheim 6  - 0 1311  - 1115 Baltzenheim  - Logelheim 6  - 0 1287  - 1224

Fessenheim  - Houssen 0  - 6 1119  - 1196 Houssen  - Fessenheim 6  - 0 1366  - 1138

Sporting Colmar  - Espoir Colmar 6  - 0 1375  - 1216 Espoir Colmar  - Sporting Colmar 2  - 4 1244  - 1254

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 16ème journée 

Hunawihr  - Rustenhart 2  - 4 1037  - 1116 Rustenhart  - Hunawihr 4  - 2 1189  - 1091

Wettolsheim  - Logelheim 0  - 6 1243  - 1271 Logelheim  - Wettolsheim 6  - 0 1333  - 1164

Houssen  - Deux Vallées 6  - 0 1316  - 1124 Deux Vallées  - Houssen 2  - 4 1026  - 1177

Baltzenheim  - Sporting Colmar 4  - 2 1277  - 1155 Sporting Colmar  - Baltzenheim 6  - 0 1375  - 1224

Espoir Colmar  - Fessenheim 6  - 0 1293  - 1119 Fessenheim  - Espoir Colmar 6  - 0 1400  - 1101

Résultats de la 8ème journée Résultats de la 17ème journée 

Rustenhart  - Logelheim 2  - 4 1145  - 1154 Logelheim  - Rustenhart 6  - 0 1290  - 1056

Hunawihr  - Houssen 2  - 4 1012  - 1078 Houssen  - Hunawihr 6  - 0 1349  - 1112

Sporting Colmar  - Wettolsheim 2  - 4 1342  - 1353 Wettolsheim  - Sporting Colmar 4  - 2 1278  - 1252

Deux Vallées  - Espoir Colmar 2  - 4 1166  - 1198 Espoir Colmar  - Deux Vallées 6  - 0 1348  - 1236

Fessenheim  - Baltzenheim 6  - 0 1312  - 1116 Baltzenheim  - Fessenheim 6  - 0 1337  - 1186

Résultats de la 9ème journée Résultats de la 18ème journée 

Houssen  - Rustenhart 6  - 0 1324  - 1124 Rustenhart  - Houssen 2  - 4 1156  - 1193

Logelheim  - Sporting Colmar 6  - 0 1284  - 1167 Sporting Colmar  - Logelheim 2  - 4 1226  - 1281

Espoir Colmar  - Hunawihr 6  - 0 1326  - 1177 Hunawihr  - Espoir Colmar 6  - 0 1219  - 1200

Wettolsheim  - Fessenheim 4  - 2 1314  - 1200 Fessenheim  - Wettolsheim 2  - 4 1128  - 1151

Baltzenheim  - Deux Vallées 6  - 0 1298  - 1199 Deux Vallées  - Baltzenheim 2  - 4 1087  - 1092


